
Rámcová kupní smlouva

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a nás| zák.Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem Ostrava—Poruba, 17. listopadu 2172/15, PSC 708 00

veřejná vysoká škola nezapsaná v OR

IC:“ 61989100

DIC: CZ61989100

Ubytovací služby a Stravovací služby

Studentská 1770/1, 708 00 Ostrava-Poruba

bankovní spojení: 134880998/0300

zastoupena: Tomáš Otipka, ředitel USSS

(dále jen „kupujícíl)

a

Atlantis Laundry Equipment s.r.o.

se Sídlem: Slunná 779/42, Michálkovice, 715 00 Ostrava

IČ:“ 04518411

DIC: CZO4518411

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 63917

bankovní spojení: 2500884825/2010

zastoupena:_jednatel

(dále jen ,,prodévajic1“)

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této Smlouvy je koupě profesionálních pracích prostředků pro provoz

samoobslužné prádelny Ubytovacích služeb VSB-TUO dle zadaných podmínek a dle nabídky

prodávajícího z 30.11.2020 (příloha Č. 1 ktéto smlouvě). Prostředky musí být vhodné pro typ

samoobslužného zařízení sautomatickým dávkováním a musí splňovat podmínky zdravotně a

ekologicky nezávadného prostředku.

2. Objednávky budou vystaveny pro každou konkrétní dodávku zvlášť a na základě těchto objednávek

budou vystaveny také dodací listy a faktury. Objednávka potvrzená oběma smluvními stranami

nebo podepsaný dodací list se stávají nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy a následné

faktury a podléhajíjejímu právnímu režimu.

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této smlouvě

v objednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a současně převádět na kupujícího vlastnické

právo ke zboží.

II.

Cena a její splatnost

1. Kupující se zavazuje uhradit za dodané zboží dohodnutou kupní cenu ve výši odpovídající ceně

zpoptávkového řízení uvedenou v příloze č. 1. Kceně bude připočítáno DPH dle platných a

účinných právních předpisů.

2. Kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré další náklady, zejm. dopravu do místa plnění.

3. Cena za zboží bude uhrazena na základě daňového dokladu — faktury vystavené prodávajícím bez

zbytečného odkladu po podpisu předávacího protokolu. Faktura bude mít náležitosti dle zákona č.

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Splatnost takto vystavené

faktury je smluvními stranami stanovena 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Strana 1 (celkem 3)



4. Kupující uhradí prodávajícímu fakturu bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený

v záhlaví této smlouvy.

5. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn po kupujícím požadovat

úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné Částky za každý den prodlení.

6. Nespolehlivý plátce (dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb. ust. §106a odst. 1)

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že plátce

(prodávající) v den uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce

zdanitelného plnění (kupující) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet

Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (prodávajícího)- Pokud příjemce (kupující)

uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (kupující) si o tuto

úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (prodávajícímu).

Zveřejnění čísel bankovních účtů (Zákon o DPH č. 235/2004, ust. § 98 písm. d)

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce

zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění (kupující uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (prodávajícího).- Pokud příjemce (kupující) uhradí za poskytovatele zdanitelného

plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (kupující) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči

poskytovateli (prodávajícímu).

III.

Trvání a platnost smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2021 a nabývá platnosti dnem podpisu oběma

smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zák.č. 340/2015 Sb, o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, pokud podle tohoto zákona smlouva

podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv.

2. Místem plnění podle této smlouvy jsou tyto střediska kupujícího:

- VŠB-TUO, Ubytovací služby a Stravovací služby

Studentská 1770/1, 708 00 Ostrava-Poruba

3. Doba plnění bude vždy jednoznačně specifikována kupujícím v dílčí objednávce. Prodávající se však

zavazuje odevzdat plnění kupujícímu vždy nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení

objednávky.

4. Ke splnění dodávky dochází převzetím zboží ze strany kupujícího — jeho pověřenými zaměstnanci.

IV.

Nebezpečí škody

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího jeho převzetím dle písemného předávacího

protokolu. V případě, zboží bude dodáno poškozené, neúplné či jinak vadné, kupující toto napíše

do předávacího protokolu.

V.

Odpovědnost za vady

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na vady a jakost dle ust. § 209 a násl. občanského

zákoníku v dálce 24 měsíců, přičemž se zavazuje vadu odstranit do 14ti dnů po oznámení vady

kupujícímu. Pokud vada nebude odstranitelné, je kupující oprávněn uplatnit nárok na slevu z ceny

Vpřípadě, že pro neodstranitelnou vadu nemůže kupující užívat zboží, jedná se o podstatné

porušení smlouvy a kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Strana 2 (celkem 3)



VI.

Povinnosti prodávajícího, smluvní pokuty

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k prodávanému zboží.

2. Prodávající je povinen umožnit kupujícímu, aby nabyl vlastnického práva ke zboží. Toto vlastnické

právo nesmí být omezeno právy jiných osob.

3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 0,1% zcelkové kupní ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. Stejnou

smluvní pokutu je povinen prodávající uhradit v případě nedodání bezvadného zboží při reklamaci.

V případě prodlení s dodáním bezvadného zboží delšího 10 kalendářních dnů je kupující oprávněn

od smlouvy odstoupit.

4. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 10ti dnů ode dne doručeníjejich výzvy k úhradě.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Pozbude-Ii některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena.

Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže původnímu

záměru v ekonomickém smyslu.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb. o registraci smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující.

4. Práva a závazky touto smlouvou neupravení se řídí právním řádem České republiky, zejm. zák. Č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

S. Zménit nebo doplnit tuto smlouvu Ize pouze na základě uzavřených dodatků, které budou

vzestupně Číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1 Cenová nabídka.

V Ostravě dne . j

    
prodávající kupujrcr

Tomáš Otipka

.'ednat ředitel USSS

 

Strana 3 (celkem 3)



ATLANTIS
CENOVÁ NABÍDKA

 

Datum: 30.11.2020

Zákazník: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Adresa: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

IČO/DIČ: 61989100 CZ619891100

Kontakt:

Mob:

E-mail:

 

Číslo nab: ALE201130-VŠB-TU-detergenty

Dodavatel:

Atlantis Laundry Equipment s.r.o.

Slunná 779/42, Ostrava

IČO: 04518411 DIČ: CZO4518411

 

Projekt: Nabídka profesionálních pracích prostředků - rámcová smlouva pro rok 2021

 

Pol. Model Cena

Kč (bez DPH)
 

Sleva pro VŠB-TU Cena po slevě

% Kč ( bez DPH )
 
 

 

 

1 Dual Ultra

Profesionální pracígel

Kanystr 22 kg

2 Bisoft Duo

Profesionální aviváž

Kanystr 20 kg

3 Neutrapur Forte

Neutralizátor

Kanystr 22 kg

  

 

2 683

1 355

1 690

  
OBCHODNÍ PODMÍNKY

— cena zahrnuje dopravu na místo

- termín dodání : 1-2 týdny po objednání

» platební podmínky: faktura se splatností 21 dnů

— platnost cen: do 31.12.2021

 


